
Designkoordinator inom möbler
och inredning 400 YH-poäng
En tvåårig Yrkeshögskoleutbildning

Vill du ha en bred utbildning som både ger dig kunskap om design, 

möbelproduktion, ekonomi och marknadsföring? Vill du arbeta med 

att samordna och leda arbetet med design och produktutveckling 

inom möbel och inredningsbranschen? Då är detta utbildningen 

för dig.  Studierna lär dig att koordinera de komplexa och vitt skilda 

frågor som ingår när en ny produkt inom möbel och inredning ska 

tas fram.

OM UTBILDNINGEN
Utbildningen är brett upplagd och behandlar frågor om design, 

formgivning, produktionsteknik, företagsekonomi, försäljning och 

marknadsföring, samt logistik. Viktiga områden är också etiska frågor 

om hållbar utveckling, materialval, tillverkningsprocesser och livscy-

kelanalyser.  En fjärdedel av utbildningstiden är förlagd på företag 

genom s.k. lärande i arbetet, LIA.

Exempel på LIA-företag som vi samarbetar med är Europamöbler, 

ITAB shop Concept, Senab, Stolab, och Norrgavel AB.

TÄNKBARA JOBB EFTER AVSLUTAD UTBILDNING
Utbildningen till designkoordinator ger många möjligheter till anställning för dig efter avslutade studier. Yrkesrollen är ny, 

och behovet stort. Designprocessen är en strategisk fråga och har hög prioritet inom branschen. Den ger dig i första hand 

möjlighet att arbeta med produktutvecklings- och designprojekt inom möbel och inredning, men du kan också arbeta 

med försäljning, marknadsföring och ekonomi.

Att studera på Yrkeshögskolan och Träcentrum i Nässjö
Hos oss hittar du en studiemiljö som slår det mesta.

Vi finns på Träcentrum, en unik miljö, med moderna och ändamålsenliga

lokaler. Träcentrum är en samlingspunkt för näringslivets företrädare i 

regionen. Här kan du ta en fika eller äta lunch i restaurangen eller värma 

egen mat i vårt studentkök. Som student har du möjlighet att påverka 

utbildningen och undervisningen.

För varje utbildning finns en ledningsgrupp med företrädare från 

näringslivet, högskolan och studenter, där skolans arbete kontinuerligt 

följs upp och utvärderas. På Träcentrum finns också Öhrskogsstiftelsen

som varje termin utdelar stipendier till ett antal studenter och som kan 

ge ekonomiskt stöd till studieresor och projekt. Vi har en nära sam- 

verkan med regionens företag, branschorganisationer och Högskolan i Jönköping, för 

att utbildningen ska motsvara näringslivets behov och våra studenter ska vara attraktiva att anställa. 
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